人 事 院 会 議 議 事 録

会 議 日

令和６年１１月２８日 木曜日

会議の出席者

            川本総裁 伊藤人事官 土生人事官

        （幹 事)    柴﨑事務総長、役田総括審議官

 議 題

人事院会議議事録（１０件）

 議事の概要

  ○ 議題「人事院会議議事録（１０件）」について、総括審議官から、

   ・ 「給与審査申立事案に関する決定」（令和６年１０月３１日）

   ・ 「令和６年度人事院政策評価実施計画（案）」（令和６年１０月３１日）

   ・ 「人事院会議議事録（７件）」（令和６年１０月３１日）

   ・ 「令和７年度級別定数等改定及び令和７年度諸手当の改定」（令和６年１１

月７日）

   ・ 「人事院会議議事録（３件）」（令和６年１１月７日）

   ・ 「災害補償審査申立事案に関する判定」（令和６年１１月１４日）

   ・ 「平成２３年人事院公示第１７号の一部改正」（令和６年１１月１４日）

   ・ 「人事院規則１５―１４（職員の勤務時間、休日及び休暇）等の一部改正」

（令和６年１１月１４日）

   ・ 「人事院規則９―３０（特殊勤務手当）の一部改正」（令和６年１１月２１

日）

   ・ 「人事院規則９―５５（特地勤務手当等）の一部改正」（令和６年１１月２

１日）

   の議事録を確定したいとの説明があった。

  ○ 議題については、三人事官一致で承認された。